' I  &
aT.U4

PREFEITURA MUNICIPAL. DE MUNDO $OVO
ESTADO DR MATO GROSSO DO SUL

"Goi'erna Popular e Part kipativo"

DECRETO No  2.267

"DESIGNA SERVIDORA QUE ESPECIHCA PARA
RESPONDER PELA SECRETJ4R!A MUNICIPAL DE
FiNCA N(AS E DA ourR1s PRO V1DENCJAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do SW, no uso de suas atribuiçOes
legais,

Considerando que a servidora ADELAINE APARECIDA
SOAJAES, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Finanças, encontrar-se-à em
gozo de férias no periodo de I' de marco a 30 de marco de 2.003,

DECRETA

Art. 10 - Fica designada para responder pela Secretaria
Municipal de Finanças, no periodo de 10  de marco a 30 de marco de 2.003, a servidora
MARLENE MATTE, ocupante do cargo de provimcnto em comissão de diretora dc
departamento.

-. 	 Art. 2.° - Concede a servidora acirna, gratificaçao de 65%
(sessenta e cinco pot cento) sobre seu vencimento base.

Art. 30 - Este Dccreto entra em vigor na data dc sua publicacão,
ficando revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 28 DE FEVEREIRO DE 2.003.

¶URLICADO POR Aiotat-c.

HUMBER TO CA RLOS RA M9 AMA DUCCI ARX.AcAo EM.Q/JO3 	PrefeIto Municipal

,,!rik4))lU1'U._  ms. o%. hi: